
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

171 
5 

793 
21 

976 
777 
641 
397 
233 
545 
718 

94 
87 
42 

123 
831 
172 

Name 

RUNCIO SALVATORE 
TUMMINERI EUGENIO 
GRECO SALVATORE 
BELFIORE LORENZO 
LA ROCCA IVAN 
CALOGERO GIUSEPPE 
MANDARÀ DANIELE 
GIUFFRIDA ANTONINO 
DIPASQUALE PAOLO PIETRO 
MAGNANO GIACOMO 
LA ROSA FRANCESCO 
D`ANGELO EMANUELE 
CASTELLO PAOLO GIOVANNI 
MARZOCCHI ALESSIO 
SCIAMMETTA GIUSEPPE 
SINACORI MARIANO 
SANTANGELO LUCA 

Motoclub 

LA POTENZA 
PEGASO SIRACUSA 
973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
SIRACUSA 
LA POTENZA 
HO BBY M O TO R  R AGUSA  
973 MX TEAM 
PEGASO SIRACUSA 
973 MX TEAM 
LA POTENZA 
973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
MX VALLE JATO 
222 MOTO C R OSS PA R K 
MX VALLE JATO 
VALLE DEL BELICE 

Classe 

MX1 FAST 
MX2 FAST 
MX1 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX1 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX1 RIDER 
MX1 RIDER 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tm 

18:10.143 
18:41.948 
18:51.417 
19:01.167 
19:33.714 
19:42.174 
19:49.319 
19:53.962 
20:19.411 
18:16.527 
18:29.889 
18:32.116 
18:33.364 
19:19.770 
19:30.425 
19:46.013 
19:47.536 

Diff 

31.805 
41.274 
51.024 

1:23.571 
1:32.031 
1:39.176 
1:43.819 
2:09.268 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

Gap 

31.805 
9.469 
9.750 

32.547 
8.460 
7.145 
4.643 

25.449 
1 Giro 

13.362 
2.227 
1.248 

46.406 
10.655 
15.588 

1.523 

Best Tm 

1:35.845 
1:39.871 
1:37.680 
1:41.372 
1:43.907 
1:43.520 
1:44.334 
1:43.987 
1:45.103 
1:45.190 
1:47.397 
1:47.740 
1:48.827 
1:48.765 
1:53.314 
1:53.165 
1:55.603 

In Lap 

4 
6 
3 
4 
3 
3 
9 
6 
3 
4 
6 
4 

10 
5 
6 
3 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

31.805 

Avg. Speed 

59,442 

Best Lap Tm 

1:35.845 

Best Speed 

56,341 

Best Lap by 

171 - RUNCIO SALVATORE 

 

Stampato: 02/06/2019 12.45.17 

Direttore Servizio Cronometraggio: Testa Giuseppe 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Vincenzo Lanteri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

6^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 1 

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:24:28 

CROSSODROMO "GINO MELI" - NOTO 1,500 Km. 

02/06/2019 11:00 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


